
ZARZĄDZENIE NR 0050.55.2020 

WÓJTA GMINY DĄBROWA CHEŁMIŃSKA 

z dnia 20 sierpnia 2020 r. 

 

w sprawie powołania Komisji do spraw brakowania druków ścisłego zarachowania 

 

 

             Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713) w związku z art. 34 ustawy z dnia 28 listopada 2014 r. Prawo o 

aktach stanu cywilnego (Dz. U. z 2020 r. poz. 463 i 695) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Powołuję Komisję do spraw brakowania druków ścisłego zarachowania, 

wykorzystywanych na potrzeby Urzędu Stanu Cywilnego w Dąbrowie Chełmińskiej,              

w następującym składzie: 

- Joanna Łukasik - przewodnicząca;  

- Iwona Hentrich - członek;  

- Sławomir Zieliński - członek.  

 

§ 2.  Do druków ścisłego zarachowania zalicza się: 

1) druki odpisów akt stanu cywilnego;  

2) druki zaświadczeń USC.  

 

§ 3. 1. Komisja dokonuje okresowej likwidacji druków wymienionych w § 2, które 

zostały błędnie wydrukowane lub uszkodzone. 

  2. Komisja dokonuje zniszczenia druków ścisłego zarachowana poprzez przecięcie w 

niszczarce w sposób uniemożliwiający ich identyfikację i użycie. 

  3. Z przeprowadzonej likwidacji Komisja sporządza protokół, który zawiera: 

1) skład Komisji;  

2) wykaz zawierający informacje liczbie, rodzaju, serii i numerach wybrakowanych druków. 

 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego 

w Dąbrowie Chełmińskiej.  

 

§ 5. Traci moc zarządzenie nr 0050.4.2016 Wójta Gminy Dąbrowa Chełmińska z dnia 18 

stycznia 2016 r. w sprawie powołania komisji do spraw brakowania druków ścisłego 

zarachowania. 

 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


